
R E F Z E 26
O B S A H

Druhdy světová tenisová čtyřka a první dáma č tyřhry Hele
na Suková se už po dvorcích s raketou v  ruce nehoní. Je 
prý ráda, že s i konečně může odpočinout a věnovat se ta 
ké něčemu jinému. Její pes to  oceňuje.

Pražské quadriennale má pověst nejreprezentativnějšího se
tkání scénografů. Odehrává se v Průmyslovém paláci a v mi
nulosti si z něj odnášeli ceny pouze cizinci. Teprve letos zví
tězil domácí projekt Šimona Cabana a Simony Rybákové.

Letos jednadevadesátiletý, přesto neuvěřitelně svěží dr. 
Eduard Tomáš je nejznámější m ystik a učitel jógy v Če
chách. Při setkání s dalajlamou oba z jis tili, že se znají z Ti
betu, ovšem z doby před několika sty lety.

Při nedávném kvalifikačním utkání na fotbalové m istrovství 
Evropy měli Pražané příležitost vidět Skoty v je jich  tradič
ním oblečení. Ti, kteří s i ji nechali ujít, to  zájezdem do Skot
ska nevyřeší, protože doma je  nenosí.


